
Uchwała nr 135/XIX/08
Rady Gminy Nowy Duninów

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie : przystąpienia  Gminy Nowy Duninów do Fundacji AKTYWNI RAZEM 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 17,18,19  oraz art. 18 ust.2 pkt 2 
i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) i Ustawy z 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz.U. Nr 
64 poz. 427) Rada  Gminy  uchwala co następuje:

& 1.

Wyraża wolę przystąpienia Gminy Nowy Duninów, jako przedstawiciela sektora publicznego 
do Fundacji AKTYWNI RAZEM działającej jako Lokalna Grupa Działania w roli  partnera 
do  czasu  wygaśnięcia  zobowiązań  wynikłych  z  umów  zawartych  w  ramach  realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju na zasadach określonych w Statucie Fundacji Aktywni Razem, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

& 2.

Gminę Nowy Duninów w Radzie Fundacji  reprezentować będzie Mirosław Jan Krysiak Wójt 
Gminy Nowy Duninów.

& 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

& 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


